f. 7v Indictione prima mense iunii die V.
In presentia mei notarii et testium etc. ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, ego domina Anestasia filia
quondam Laurentii de Magistris Luce et uxor Tutioli Merolini de Cartariis, sana tamen corpore mente et
coscientia pura, timens future mortis periculum etc. in quo quidem meo testamento mihi heredes istituo
Laurentium et Thederotiam filios meos, quibus Rentio et Tedorotie filiis et heredibus meis relinquo(a), iure
constitutionis trebellianice flalcidie(b) et pro omni eorum iure, dotem meam, quam dedi dicto viro meo,
scilicet ducentos florenos auri, exceptis infrascriptis legatis. Item relinquo Rentio et Tederotie, filiis meis iure
istitutionis predicta, tertiam partem omnium bonorum meorum parafernarium ubicumque permanerent et sibi
competunt. Item relinquo Ceccolelle sorori mee consoprine et filie quondam Lelli Seromani de dicta

f. 8r dote mea, IIIIor florenos auri. Item voluit et mandavit quod si dicta Ceccolella moriretur sine heredibus
legitimis quod moriatur domine Iohanne matri(c) dicte Ceccolelle. Item relinquo Angelutie servitiali mee IIIIor

florenos auri de dicta dote mea pro anima mea(d). Item relinquo de dicta dote(e), pro anima mea, Ceccole
Palotie, balie filii mei, I florenum auri. Item relinquo de dicta dote, pro anima mea, pro missis cantandis L
solidos provisinorum. Item relinquo pro anima mea, de dicta dote mea X florenos auri minus VI solidos,
dandos(f) et distribuendos pauperibus et miserabilibus personis, prout meis executoribus melius videbitur.
Item relinquo de duabus tertiis partibus residuis bonorum meorum parafernarium XXX florenos auri.
Dandos(g) et distribuendos pauperibus et miserabilibus personis per infrascriptos meos executores. Item
relinquo pro anima matris mee de bonis meis parafernarium XXV florenos auri.

f. 8v Item relinquo de dictis duabus tertiis partibus bonorum meorum parafernarium dicte Tedorotie filie mee L
florenos auri et sit contenta et de bonis meis plus petere non possit(h), residuum vero bonorum meorum
parafernarium relinquo dicto Rentio filio meo. Item volo et mando(i) quod dictus Rentius filius meus
quocumque tempore sine heredibus legitimis moriretur, quod moriatur dicto patri suo in L florenis auri, in
alio vero residuo volo et mando quod moriatur ospitali Sancti Spiritus de Urbe, si sine heredibus moriretur.
Item fecit executores Tutium virum suum, dominam Iohannam amidam suam et Ritam biçocam de regione
Parionis, quibus executoribus dedit et concessit plenam licentiam et potestatem etc. Item voluit et mandavit
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quod dicti executores dicta relicta teneantur et debeant solvere infra duos menses a morte dicte testatricis
computando, quod si non solverent infra dictos duos menses post dictos duos menses